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جهان نما
زلزله سیاسی در پاریس: 

راست‌های‌افراطی در انتخابات 
پارلمانی فرانسه پیروز شدند

بر اساس آخرین نتایج اعلام شــده از سوی وزارت 
کشور فرانسه از انتخابات پارلمانی فرانسه، حزب راست 
افراطی متعلق به »مارین لوپن« با کسب ۳۴.۲ درصد آرا 
صدرنشین شد و توانست اردوگاه ماکرون را شکست دهد. 
حزب »اجتماع ملی« متعلق به مارین لوپن صدرنشین 
انتخابات پارلمانی فرانسه شد و بعد از آن حزب چپ‌گرای 
»جبهه جدیــد مردمی« با ۲۹.۱ درصــد و بعد ائتلاف 
میانه‌روی امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تنها 
با کســب ۲۱.۵ درصد آرا در جایگاه سوم قرار گرفت. به 
گزارش سی.ان.ان، بر این اساس، حزب اجتماع ملی از 
۵۷۷ کرسی، ۲۴۰ تا ۲۷۰ کرسی را به دست می‌آورد که 
اکثریت است و جبهه جدید مردمی ۱۸۰ تا ۲۰۰ کرسی 
و ائتلاف میانه‌روی ماکرون ۶۰ تا ۹۰ کرسی در پارلمان 
خواهد داشــت. مارین لوپن پیروزی خود را در دور اول 
انتخابات پارلمانی اعلام کرد و گفت: »اردوگاه ماکرون 
عملا از بین رفته اســت«. در این میان، رئیس‌جمهور 
فرانسه خواستار تشکیل »ائتلاف بزرگ« برای مقابله با 
احزاب راست افراطی شده است. امانوئل ماکرون به تیم 
خود دستور داده اســت تا وضعیت هر حوزه انتخاباتی 
کشورش را بررســی کند تا ائتلاف‌هایی برای مقابله با 
راســت افراطی پیدا کند که در مرحلــه اول انتخابات 
زودهنگام پارلمانی پیروز شده است. طبق گزارش‌ها، 

ماکرون دیروز )دوشنبه( یک نشست راهبردی در کاخ 
الیزه برگزار خواهد کرد تا در مورد نتایج انتخابات گفت‌وگو 
کند.  از سوی دیگر جردن باردلا، یکی از رهبران حزب 
اجتماع ملی فرانسه گفت، مردم فرانسه تمایل بیش از حد 
خود را برای تغییر نشان داده‌اند. وی افزود: »مردم فرانسه 
با این پیروزی گسترده به اجتماع ملی و متحدانش در 
دور اول تمایل بی‌سابقه‌ای برای تغییر نشان دادند و من از 
آنها سپاسگزارم«. این سیاستمدار فرانسوی همچنین از 
مردم خواست تا در دور دوم انتخابات که هفتم ژوئیه است، 
شرکت کنند و خاطرنشان کرد: »این رای‌گیری در تمام 
تاریخ فرانسه قاطع است و اردوگاه ریاست جمهوری که 

شکست خورده، دیگر توانایی پیروزی ندارد«. 

از زمانی که طالبان در ســال 2021 بر کابل 
مسلط شد، تاکنون هیچ کشوری این جریان را 
به صورت علنی و رسمی به رسمیت نشناخته و 
صرفاً چند کشور مانند چین و ایران سفارت‌های 
افغانستان در پایتخت خود را در اختیار این جریان 
قرار داده‌اند. بر همین اساس یکی از چالش‌های 
موجود برای طالبان یا همان »امارت اســامی 
افغانستان« موضوع به رسمیت شناخته شدن از 
سوی ملل متحد بوده و خواهد بود. در این راستا 
بارها و بارها سازمان ملل متحد و کشورهای غربی و 
منطقه‌ای بر این موضوع تاکید کرده‌اند که جامعه 
ملل برای آنکه طالبان را به رســمیت بشناسد، 
باید رفتار خود در داخل و حتی خارج از مرزهای 
افغانستان را در چند حوزه اصلاح کند.  نخستین 
مساله، بحث زنان است. ملل متحد چندین مرتبه 
اعلام کرده که زنان در افغانستان پس از بازگشت 
مجدد طالبان به قدرت با مشکلات عدیده‌ای از 
جمله ممانعت از کار و تحصیل روبرو هستند و در 
این راستا خواهان رفع این موانع از سوی طالبان در 
سراسر افغانستان شدند. در مقابل طالبان اعتقاد 
دارد که این ممانعت صرفاً برای دانشــگاه‌های 
و مدارس دولتی اعمال شــده و زنان و دختران 
افغانستان می‌توانند در مکاتب خصوصی به درس 
خود ادامه دهند. موضوع دوم مســائل امنیتی و 
حفظ یک توازن در امنیت عمومی و امنیت مرزها 
به خصوص با پاکستان و تاجیکستان است. بارها 
و بارها ســرویس اطلاعاتی آمریکا و کشورهای 
اروپایی به انضمام روســیه به این موضوع اشاره 
کرده‌اند که پس از بازگشت طالبان با کابل، بستر 
برای زیستن مجدد شبکه القاعده و حتی داعش 
در افغانســتان مهیا شده و حتی ســازمان سیا 
بارها اعلام کرده که تهدید در این کشور از حیث 
امنیتی فروکش نکرده است. طالبان اما دائماً اعلام 
می‌کند که در حال مقابله با داعش است و در مورد 
القاعده صرفاً به تکذیب ادعاهای مذکور بسنده 
می‌کند. مساله سوم اما بحث موادمخدر است. از 
زمان روی کار امدن این جریان تاکنون چندین 
و چند فرمان شرعی از سوی رهبر طالبان یعنی 
هیبت‌الله آخندزاده در خصوص عدم کشت تریاک 
در مزارع جنوبی و شمالی افغانستان صادر شده و 
حتی طالبان ناظران بین‌المللی را برای بررسی این 
موضوع به افغانستان آورده است و گزارش‌هایی 
در مورد کاهش کشت خشخاش هم از سوی ملل 
متحد صادر شده است. این در حالیست که برخی 

از مقامات ســازمان ملل اعتقاد دارند که طالبان 
همچنان در حال کشت تریاک است و در این میان 
یک دوگانگی و عدم شــفافیت را شاهد هستیم. 
موضوع چهارم هم تشــکیل یک دولت فراگیر با 
مشــارکت همه مذاهب و قومیت‌های حاضر در 
افغانستان است. زمانی که طالبان بر سر کار آمد 
این موضوع یکی از شــروط توافــق دوحه میان 
آنها و آمریکایی‌ها بود اما حالا و با گذشت حدود 
سه سال از آن روزها، این جریان هیچ اعتقادی به 

تشکیل این مدل حکومت ندارد؛ حتی در این راستا 
اخیراً ذبیح‌الله مجاهدف سخنگوی طالبان به این 
موضوع اشاره کرد که اساساً هیچ دولت فراگیری 
تشکیل نخواهد شد، بلکه تشکیلات سیاسی که 
هم اکنون بر کابل مسلط شده را یک دولت فراگیر 

اعلام کرد! 

میدان‌داری  مردانه کابل  
در میانه اعتراض جامعه ملل

با تمام این تفاســیر، برای طالبان هیچ چیز 
مهمتر از کسب مشروعیت نیست و حالا هم این 
جریان با حضور در نشست سوم دوحه سعی دارد 
تا به هر ترتیب که شــده این موضوع را آرام آرام 
برای جامعه جهانی به عنوان یک مطالبه علنی 
در دستور کار قرار دهد. بر این اساس نمایندگان 
دولت طالبان افغانستان روز یکشنبه ۳۰ ژوئن )۱۰ 
خرداد( با حضور در مذاکرات دوحه با نمایندگان 
ویژه در این کشور آسیای مرکزی، دیدارهای خود 
را با مقامات سازمان ملل آغاز کردند که این اتفاق 
برای اولین بار در حال رخ دادن است. این نشست 

دو روزه به میزبانی سازمان ملل در قطر، سومین 
نشست در این کشور است، اما اولین نشستی است 
که شامل مقامات طالبان نیز می‌شود که در سال 
۲۰۲۱ قدرت را در افغانستان به دست گرفتند. در 
این میان سخنگوی سازمان ملل که نمی‌خواست 
نامش فاش شــود، به خبرگزاری فرانســه گف 
که »مذاکرات مقدماتی نشســت سازمان ملل 
به طور جداگانه با بســیاری از فرستادگان ویژه 

حاضر و با نمایندگان طالبان آغاز شــده است«. 
در این نشست نمایندگان ۲۵ کشور و ۵ سازمان 
بین‌المللی بدون حضور رسانه‌ها مذاکره می‌کنند. 
در ایــن خصوص رزمــاری دی کارلــو، معاون 
دبیرکل ســازمان ملل متحد در امور سیاسی و 
صلح که ریاست نشســت دوحه را بر عهده دارد، 
پس از گفتگوهای روز اول، در ایکس آن را »شروع 
پرباری« برای افغانستان خواند و گفت که»این 
اولین بار اســت که چنین نشستی میان جامعه 
جهانی و طالبان برگزار می‌شــود. ما انتظار یک 
تعامل اصولی برای کمک به مردم افغانســتان 
در بســیاری از زمینه‌ها را داریم و از حمایت قطر 

سپاسگزاریم«. 
به موازات ایــن مواضع، ذبیــح‌الله مجاهد، 
سخنگوی طالبان که در رأس هیئتی شش نفری 
از مقام‌های این جریان در این نشســت شرکت 
کرده، در ســخنرانی افتتاحیه نشست مذکور از 
شرکت‌کنندگان خواست که بر رفع تمام تحریم‌ها 
و لغو محدودیت‌های بخش خصوصی و بازگرداندن 
دارایی مسدود شده بانک مرکزی افغانستان تمرکز 
کنند. او اعلام کرد »افغان‌ها این ســوال را مطرح 
می‌کنند که چرا کاهش تحریم‌ها در بخش‌های 
مالی و تجاری همچنان کُند اســت؟ چرا دولت 
و بخش خصوصی به طور مــداوم با چالش‌های 
مختلف مواجه هســتند؟«. او گفت که »کشت، 
فرآوری و قاچاق خشخاش را که دنیا را تحت تأثیر 
قرار داد، ممنوع کردیم و حالا خواستار کمک در 

کشت جایگزین برای کشاورزان هستیم«. 
فارغ از اینکه قرار اســت چه خروجی از این 
نشست منتشــر شــود باید توجه داشت که در 
این نشســت هیچ خبری از حضور جامعه زنان 
افغانستان نبوده و باید گفت که این موضوع یکی از 
شروط طالبان برای حضور در نشست سوم دوحه 
بوده است. در این راستا در چند شهر در کشورهای 
اروپایی، افغان‌ها به این نشست اعتراض کرده‌اند؛ 
چراکه آنرا مشروعیت دادن به حکومت طالبان 
می‌دانند اما ســازمان ملل می‌گوید این تعامل 
ضروری اســت و به معنی مشــروعیت دادن به 
حکومت طالبان نیست. در واکنش به انتقادها، 
روزا اتُونبایوا، فرستاده ویژه سازمان ملل متحد در 
امور افغانستان هم از عدم حضور زنان افغان در این 
نشست دفاع و تاکید کرد که خواسته‌های مربوط 
به حقوق زنان قطعا مطرح خواهد شد. حال باید 
دید که آیا پس از نشست سه روزه دوحه، طالبان 
در مورد تعامل با زنان نظــر خود را تغییر خواهد 

داد یا خیر؟! 

همزمان با برگزاری نشست دوحه، 
در چند شهر کشورهای اروپایی، 

افغان‌ها به این نشست اعتراض 
کرده‌اند، چراکه آن را مشروعیت 
دادن به حکومت طالبان می‌دانند 

اما سازمان ملل می‌گوید این تعامل 
ضروری است و به معنی مشروعیت 

دادن به حکومت طالبان نیست

زمانی که طالبان بر سر کار آمد 
موضوع تشکیل حکومت فراگیر 

یکی از شروط توافق دوحه میان آنها 
و آمریکایی‌ها بود اما حالا و با گذشت 

حدود سه سال از آن روزها، این 
جریان هیچ اعتقادی به تشکیل این 

مدل از حکومت ندارد

نمایندگان طالبان برای نخستین‌بار در نشست سازمان ملل حاضر شدند؛

گام نخست کسب مشروعیت در غیاب زنان!
رامین پرتو

آگهی فقدان سند 
خانم الهام/ حسن پور فرزند قوچعلی شماره شناسنامه 2430 تاریخ تولد 1363/07/09 صادره از 
شهریار دارای شماره ملی 4910917365 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغچه 
به پلاک ثبتی 10004 فرعی از 47 اصلی،مفروز و مجزا شده از 165 فرعی از صلی مذکور واقع 
در قریه ابراهیم آباد حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 993/24 متر مربع باستناد 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 
140302154518000121 مدعی است سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 905135 سری ب سال 
01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301057018958 ثبت گردیده بود است و برابر اسناد انتقال 
شماره 43912 مورخ 1402/5/28 و 43818 تاریخ 1402/05/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 
شهرشهریار  از آقای بهروز عبدی و خانم ها مهناز ترک نژاد آذربایجانی و شیرین عبدی در مالکیت 
ایشان قرار گرفته است وبعلت اسباب کشی  مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است  لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نماید در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.م.الف:11393
مهدی ناصری
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
از طرف فضل اله لوائی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

 اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1744347
برابر رای شماره  140260302026021750  مورخ 1402/12/19 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسداله شایسته نیا به شناسنامه شماره  41  کدملی 1284398145 صادره فرزند حسن نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 9783 متر مربع پلاک شماره 13992 اصلی واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت مرتضی خدادادی 
موضوع سند 5344- 1349/10/27  دفتر 103 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20

برابر رای شماره 140360301057003004 مورخ 1403/03/27 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه مجتبی سلطانی نژاد فرزند محمد علی بصورت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 42534/63 متر مربع قسمتی از پلاک 93 
اصلی واقع در شهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 535 فرعی از 93 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه شش دانگ قریتین فرید و حصار ساتی با 
ملحقات و مستثنیات آن به شماره پلاکهای 93 و 94 اصلی از هادیخان اصانلو بیان الدوله تقاضای ثبت شده سپس مقدار پنج سهم از 108 سهم شش دانگ قریه حصار ساتی باستثنا اعیانی رعایا 
بانضمام ده سهم از 108 سهم قریه فرید به خانم سکینه ساری اصلانی واگذار شده است متقاضی ثبت برابر گواهی حصر وراثت شماره 2070 مورخ 1317/07/11 شعبه اول دادگاه صلح تهران 
فوت شده  و وراث نامبرده  عبارتند از عباسقلی و معصومه خانم)فرزندان(،کوچک خانم)مادر( و عفیف السلطنه مرسوم به مرضیه و اشرف السادات مرسوم به فاطمه زوجه میباشند و مرضیه خانم و 
اشرف السادات سهم الارث خود را به عباسقلی و معصومه خانم صلح نموده اند سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 487 شعبه 4 دادگاه بخش تهران آقای عباسقلی فوت نموده و وراث عبارتند 
از مرضیه خانم )مادر( کلثوم و گوهرتاج )زوجین( و سرور اکرم و مهین دخت و فروغ دخت و مهردخت و کیومرث و پرویز و فریدون )فرزندان(میباشند .سپس برابر رونوشت گواهی حصروراثت 424 
مورخ 1336/02/21 شعبه اول دادگاه بخش تهران کوچک خانم نیز فوت شده ورثه اش عبارتند از:اسماعیل و رضاخان اصانلو )پسران (و خانم پری جهان اصانلو)دختر( و برابر گواهی حصروراثت 
2082مورخ 1339/12/01 رضاخان اصانلو احد از ورثه کوچک خانم نیز فوت شده و ورثه اش عبارتند از:علی و زین العابدین اصانلو )پسران (و عصمت خانم ،بتول خانم ،صدیقه،رقیه،هما،مهین دخت 
خانم،مه لقا اصانلو و نزهت نوروزی و پروین صارم بختیاراصانلو )دختران( و زبیده نوری )عیال(ولاغیر و برابر گواهی حصروراثت شماره 80 مورخ 1346/01/19 بانو پری جهان اصانلو نیز فوت شده 
که ورثه عبارت است :جمشید و هرمز )پسران(و اخترالزمان و زهرا نزهت الزمان )دختران( شهرت همگی نوروزی شامبیانی،برابرگواهی حصر وراثت شماره 46/163 مرضیه خانم اصانلو احد از ورثه 
عباسقلی فوت شده وراث عبارت است از:خانم معصومه اصانلو دختر متوفی ولاغیر ،سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 83 مورخ 1362/01/16 بانو معصومه اوصانلو نیز فوت شده وراث منحصر 
است به فرهنگ و ایرج و امیر منصور )پسران(و شمس الملوک )دختر(شهرت همگی شفیعی ولاغیر همچنین برابر گواهی حصروراثت شماره 1093 مورخ 1350/03/26 فریدون اصانلو فوت شده 
وراث منحصراست به بانو گوهرتاج ساری اصلانی )مادرمتوفی(ولاغیر برابر سند قطعی شماره 22468 مورخ 1401/08/04 دفتر 196 کرج مقدار 1/1 سهم مشاع از 7/5 سهم مشاع از 10 سهم مشاع 
از 108 سهم ششدانگ از محدوده پلاک 93 اصلی از طرف کورش اوصانلو به مجتبی سلطانی نژاد انتقال قطعی یافته است ودرضمن ملک مربوطه از مالکیت مجتبی سلطانی نژاد –مالک مشاعی 
می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق 
الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند ودرصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 

برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:11391
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27 

   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

آگهی مفقودی ایلام  
 برگ سبز وبیمه نامه سواری سمند مدل 1401 به رنگ مشکی   
شماره شاسی :NAACS1HEONF239834  شماره موتور 
 : نام  به  د95   پلاک 98_269  شماره  و    147HO676985:
حمیدرضا نوروزیان   به کدملی :4500796436   مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خانم 
سارا الفی و خانم فاطمه الفی

خواهان آقای حسین میکائیلی راد با وکالت خانم 
مهیا حاتمی دادخواستی به طرفیت خواندگان 
آقایان ابیش الفی و علی الفی و حسین الفی 
و حسن الفی و فری الفی و خانم سارا الفی و 
فاطمه الفی به خواسته  تنفیذ قرارداد مالی غیر 
منقول تقاضای رسیدگی و صدور حکم مبنی 
بر تایید و تنفیذ دو دانگ مبایعه نامه مورخه 
18/05/1399 به شماره 10140 واقع در شهرک 
الهیه به پلاک ثبتی 3878 فرعی از 34 و 33 
اصلی قطعه 1462 واقع در بخش 3 شهرستان 
اردبیل به انضمام کلیه خسارات دادرسی و حق 
ریال  به 4,100,000,000  مقوم  وکیل  الوکاله 
ریال   74523,363 ملک  ای  منطقه  ارزش 
مطرح که به موسسه داوری عدالت گستران 
کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  محجوب 
140382900028 ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
16 مرداد 1403 ساعت 18 تعیین که حسب 
علت  به  مدنی  دادرسی  آئین  قانون  ماده 73 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید كثیر 
الانتشار آگهی میگردد تا خواندگان ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به موسسه داوری 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی درخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی در موسسه داوری 
عدالت گستران محجوب به نشانی اردبیل اول 
خیابان حافظ روبروی اداره اوقاف و امور خیریه 

طبقه فوقانی معین دربار حاضر گردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  آقاخداکرم کشاورز  فرزند عبداله  کد 
ملی3539238001  نسبت ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 15095/90 متر مربع  پلاک 
543 فرعی7359 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7359/180 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه 

عطیبه محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 321
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/4/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27

اله مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  اداره ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1743954
1- برابر رای شماره 140260302602215 مورخ 1402/12/24 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسدالله واثقی به شناسنامه شماره 24 کدملی 1091984689 صادره فرزند حسنعلی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191,34 متر مربع پلاک 
شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در صفحه 155 

دفتر 19 املاک محرز گردیده است .
2- برابر رای شماره 14026030202602217 مورخ 1402/12/24 هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند   رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات علی شیاسی به شناسنامه شماره 8396 کدملی 1293306622 صادره فرزند احمد 
قلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191.34 متر مربع 
پلاک شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در 

صفحه 155 دفتر 19 املاک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27
سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند 
خانم الهام/ حسن پور فرزند قوچعلی شماره شناسنامه 2430 تاریخ تولد 1363/07/09 صادره از 
شهریار دارای شماره ملی 4910917365 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغچه 
به پلاک ثبتی 10004 فرعی از 47 اصلی،مفروز و مجزا شده از 165 فرعی از صلی مذکور واقع 
در قریه ابراهیم آباد حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 993/24 متر مربع باستناد 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 
140302154518000121 مدعی است سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 905135 سری ب سال 
01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301057018958 ثبت گردیده بود است و برابر اسناد انتقال 
شماره 43912 مورخ 1402/5/28 و 43818 تاریخ 1402/05/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 
شهرشهریار  از آقای بهروز عبدی و خانم ها مهناز ترک نژاد آذربایجانی و شیرین عبدی در مالکیت 
ایشان قرار گرفته است وبعلت اسباب کشی  مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است  لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نماید در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.م.الف:11393
مهدی ناصری
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
از طرف فضل اله لوائی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

 اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1744347
برابر رای شماره  140260302026021750  مورخ 1402/12/19 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسداله شایسته نیا به شناسنامه شماره  41  کدملی 1284398145 صادره فرزند حسن نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 9783 متر مربع پلاک شماره 13992 اصلی واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت مرتضی خدادادی 
موضوع سند 5344- 1349/10/27  دفتر 103 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20

برابر رای شماره 140360301057003004 مورخ 1403/03/27 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه مجتبی سلطانی نژاد فرزند محمد علی بصورت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 42534/63 متر مربع قسمتی از پلاک 93 
اصلی واقع در شهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 535 فرعی از 93 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه شش دانگ قریتین فرید و حصار ساتی با 
ملحقات و مستثنیات آن به شماره پلاکهای 93 و 94 اصلی از هادیخان اصانلو بیان الدوله تقاضای ثبت شده سپس مقدار پنج سهم از 108 سهم شش دانگ قریه حصار ساتی باستثنا اعیانی رعایا 
بانضمام ده سهم از 108 سهم قریه فرید به خانم سکینه ساری اصلانی واگذار شده است متقاضی ثبت برابر گواهی حصر وراثت شماره 2070 مورخ 1317/07/11 شعبه اول دادگاه صلح تهران 
فوت شده  و وراث نامبرده  عبارتند از عباسقلی و معصومه خانم)فرزندان(،کوچک خانم)مادر( و عفیف السلطنه مرسوم به مرضیه و اشرف السادات مرسوم به فاطمه زوجه میباشند و مرضیه خانم و 
اشرف السادات سهم الارث خود را به عباسقلی و معصومه خانم صلح نموده اند سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 487 شعبه 4 دادگاه بخش تهران آقای عباسقلی فوت نموده و وراث عبارتند 
از مرضیه خانم )مادر( کلثوم و گوهرتاج )زوجین( و سرور اکرم و مهین دخت و فروغ دخت و مهردخت و کیومرث و پرویز و فریدون )فرزندان(میباشند .سپس برابر رونوشت گواهی حصروراثت 424 
مورخ 1336/02/21 شعبه اول دادگاه بخش تهران کوچک خانم نیز فوت شده ورثه اش عبارتند از:اسماعیل و رضاخان اصانلو )پسران (و خانم پری جهان اصانلو)دختر( و برابر گواهی حصروراثت 
2082مورخ 1339/12/01 رضاخان اصانلو احد از ورثه کوچک خانم نیز فوت شده و ورثه اش عبارتند از:علی و زین العابدین اصانلو )پسران (و عصمت خانم ،بتول خانم ،صدیقه،رقیه،هما،مهین دخت 
خانم،مه لقا اصانلو و نزهت نوروزی و پروین صارم بختیاراصانلو )دختران( و زبیده نوری )عیال(ولاغیر و برابر گواهی حصروراثت شماره 80 مورخ 1346/01/19 بانو پری جهان اصانلو نیز فوت شده 
که ورثه عبارت است :جمشید و هرمز )پسران(و اخترالزمان و زهرا نزهت الزمان )دختران( شهرت همگی نوروزی شامبیانی،برابرگواهی حصر وراثت شماره 46/163 مرضیه خانم اصانلو احد از ورثه 
عباسقلی فوت شده وراث عبارت است از:خانم معصومه اصانلو دختر متوفی ولاغیر ،سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 83 مورخ 1362/01/16 بانو معصومه اوصانلو نیز فوت شده وراث منحصر 
است به فرهنگ و ایرج و امیر منصور )پسران(و شمس الملوک )دختر(شهرت همگی شفیعی ولاغیر همچنین برابر گواهی حصروراثت شماره 1093 مورخ 1350/03/26 فریدون اصانلو فوت شده 
وراث منحصراست به بانو گوهرتاج ساری اصلانی )مادرمتوفی(ولاغیر برابر سند قطعی شماره 22468 مورخ 1401/08/04 دفتر 196 کرج مقدار 1/1 سهم مشاع از 7/5 سهم مشاع از 10 سهم مشاع 
از 108 سهم ششدانگ از محدوده پلاک 93 اصلی از طرف کورش اوصانلو به مجتبی سلطانی نژاد انتقال قطعی یافته است ودرضمن ملک مربوطه از مالکیت مجتبی سلطانی نژاد –مالک مشاعی 
می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق 
الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند ودرصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 

برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:11391
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27 

   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

آگهی مفقودی ایلام  
 برگ سبز وبیمه نامه سواری سمند مدل 1401 به رنگ مشکی   
شماره شاسی :NAACS1HEONF239834  شماره موتور 
 : نام  به  د95   پلاک 98_269  شماره  و    147HO676985:
حمیدرضا نوروزیان   به کدملی :4500796436   مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خانم 
سارا الفی و خانم فاطمه الفی

خواهان آقای حسین میکائیلی راد با وکالت خانم 
مهیا حاتمی دادخواستی به طرفیت خواندگان 
آقایان ابیش الفی و علی الفی و حسین الفی 
و حسن الفی و فری الفی و خانم سارا الفی و 
فاطمه الفی به خواسته  تنفیذ قرارداد مالی غیر 
منقول تقاضای رسیدگی و صدور حکم مبنی 
بر تایید و تنفیذ دو دانگ مبایعه نامه مورخه 
18/05/1399 به شماره 10140 واقع در شهرک 
الهیه به پلاک ثبتی 3878 فرعی از 34 و 33 
اصلی قطعه 1462 واقع در بخش 3 شهرستان 
اردبیل به انضمام کلیه خسارات دادرسی و حق 
ریال  به 4,100,000,000  مقوم  وکیل  الوکاله 
ریال   74523,363 ملک  ای  منطقه  ارزش 
مطرح که به موسسه داوری عدالت گستران 
کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  محجوب 
140382900028 ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
16 مرداد 1403 ساعت 18 تعیین که حسب 
علت  به  مدنی  دادرسی  آئین  قانون  ماده 73 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید كثیر 
الانتشار آگهی میگردد تا خواندگان ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به موسسه داوری 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی درخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی در موسسه داوری 
عدالت گستران محجوب به نشانی اردبیل اول 
خیابان حافظ روبروی اداره اوقاف و امور خیریه 

طبقه فوقانی معین دربار حاضر گردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  آقاخداکرم کشاورز  فرزند عبداله  کد 
ملی3539238001  نسبت ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 15095/90 متر مربع  پلاک 
543 فرعی7359 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7359/180 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه 

عطیبه محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 321
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/4/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27

اله مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  اداره ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1743954
1- برابر رای شماره 140260302602215 مورخ 1402/12/24 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسدالله واثقی به شناسنامه شماره 24 کدملی 1091984689 صادره فرزند حسنعلی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191,34 متر مربع پلاک 
شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در صفحه 155 

دفتر 19 املاک محرز گردیده است .
2- برابر رای شماره 14026030202602217 مورخ 1402/12/24 هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند   رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات علی شیاسی به شناسنامه شماره 8396 کدملی 1293306622 صادره فرزند احمد 
قلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191.34 متر مربع 
پلاک شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در 

صفحه 155 دفتر 19 املاک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27
سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند 
خانم الهام/ حسن پور فرزند قوچعلی شماره شناسنامه 2430 تاریخ تولد 1363/07/09 صادره از 
شهریار دارای شماره ملی 4910917365 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغچه 
به پلاک ثبتی 10004 فرعی از 47 اصلی،مفروز و مجزا شده از 165 فرعی از صلی مذکور واقع 
در قریه ابراهیم آباد حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 993/24 متر مربع باستناد 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفتر اسناد رسمی شماره 29 شهریار با شناسه یکتا 
140302154518000121 مدعی است سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 905135 سری ب سال 
01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301057018958 ثبت گردیده بود است و برابر اسناد انتقال 
شماره 43912 مورخ 1402/5/28 و 43818 تاریخ 1402/05/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 
شهرشهریار  از آقای بهروز عبدی و خانم ها مهناز ترک نژاد آذربایجانی و شیرین عبدی در مالکیت 
ایشان قرار گرفته است وبعلت اسباب کشی  مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است  لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یا سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نماید در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.م.الف:11393
مهدی ناصری

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 
از طرف فضل اله لوائی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

 اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1744347
برابر رای شماره  140260302026021750  مورخ 1402/12/19 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسداله شایسته نیا به شناسنامه شماره  41  کدملی 1284398145 صادره فرزند حسن نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 9783 متر مربع پلاک شماره 13992 اصلی واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت مرتضی خدادادی 
موضوع سند 5344- 1349/10/27  دفتر 103 اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27

سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20

برابر رای شماره 140360301057003004 مورخ 1403/03/27 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی املاک و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب سال 1390/9/20 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تصرفات مالکانه مجتبی سلطانی نژاد فرزند محمد علی بصورت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی   به مساحت 42534/63 متر مربع قسمتی از پلاک 93 
اصلی واقع در شهریار محرز گردیده که برای آن پلاک 535 فرعی از 93 اصلی اختصاص یافته است و برابر محتویات پرونده ثبتی و دفتر املاک مربوطه شش دانگ قریتین فرید و حصار ساتی با 
ملحقات و مستثنیات آن به شماره پلاکهای 93 و 94 اصلی از هادیخان اصانلو بیان الدوله تقاضای ثبت شده سپس مقدار پنج سهم از 108 سهم شش دانگ قریه حصار ساتی باستثنا اعیانی رعایا 
بانضمام ده سهم از 108 سهم قریه فرید به خانم سکینه ساری اصلانی واگذار شده است متقاضی ثبت برابر گواهی حصر وراثت شماره 2070 مورخ 1317/07/11 شعبه اول دادگاه صلح تهران 
فوت شده  و وراث نامبرده  عبارتند از عباسقلی و معصومه خانم)فرزندان(،کوچک خانم)مادر( و عفیف السلطنه مرسوم به مرضیه و اشرف السادات مرسوم به فاطمه زوجه میباشند و مرضیه خانم و 
اشرف السادات سهم الارث خود را به عباسقلی و معصومه خانم صلح نموده اند سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 487 شعبه 4 دادگاه بخش تهران آقای عباسقلی فوت نموده و وراث عبارتند 
از مرضیه خانم )مادر( کلثوم و گوهرتاج )زوجین( و سرور اکرم و مهین دخت و فروغ دخت و مهردخت و کیومرث و پرویز و فریدون )فرزندان(میباشند .سپس برابر رونوشت گواهی حصروراثت 424 
مورخ 1336/02/21 شعبه اول دادگاه بخش تهران کوچک خانم نیز فوت شده ورثه اش عبارتند از:اسماعیل و رضاخان اصانلو )پسران (و خانم پری جهان اصانلو)دختر( و برابر گواهی حصروراثت 
2082مورخ 1339/12/01 رضاخان اصانلو احد از ورثه کوچک خانم نیز فوت شده و ورثه اش عبارتند از:علی و زین العابدین اصانلو )پسران (و عصمت خانم ،بتول خانم ،صدیقه،رقیه،هما،مهین دخت 
خانم،مه لقا اصانلو و نزهت نوروزی و پروین صارم بختیاراصانلو )دختران( و زبیده نوری )عیال(ولاغیر و برابر گواهی حصروراثت شماره 80 مورخ 1346/01/19 بانو پری جهان اصانلو نیز فوت شده 
که ورثه عبارت است :جمشید و هرمز )پسران(و اخترالزمان و زهرا نزهت الزمان )دختران( شهرت همگی نوروزی شامبیانی،برابرگواهی حصر وراثت شماره 46/163 مرضیه خانم اصانلو احد از ورثه 
عباسقلی فوت شده وراث عبارت است از:خانم معصومه اصانلو دختر متوفی ولاغیر ،سپس برابر گواهی حصروراثت شماره 83 مورخ 1362/01/16 بانو معصومه اوصانلو نیز فوت شده وراث منحصر 
است به فرهنگ و ایرج و امیر منصور )پسران(و شمس الملوک )دختر(شهرت همگی شفیعی ولاغیر همچنین برابر گواهی حصروراثت شماره 1093 مورخ 1350/03/26 فریدون اصانلو فوت شده 
وراث منحصراست به بانو گوهرتاج ساری اصلانی )مادرمتوفی(ولاغیر برابر سند قطعی شماره 22468 مورخ 1401/08/04 دفتر 196 کرج مقدار 1/1 سهم مشاع از 7/5 سهم مشاع از 10 سهم مشاع 
از 108 سهم ششدانگ از محدوده پلاک 93 اصلی از طرف کورش اوصانلو به مجتبی سلطانی نژاد انتقال قطعی یافته است ودرضمن ملک مربوطه از مالکیت مجتبی سلطانی نژاد –مالک مشاعی 
می باشد که نامبرده در هیات حضور نیافته و هیات مقرر نموده با اعمال ماده 3 قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1391/04/25 نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق 
الذکر اقدام شود لذا بدینوسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص ذینفع جهت اطلاع در دونوبت با فاصله پانزده روز آگهی می گردد که چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند اعتراض خود 
را ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهریار تسلیم و رسید دریافت دارند ودرصورت عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت 

برابر مقررات اقدام خواهد نمود.ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م.الف:11391
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27 

   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار   

آگهی مفقودی ایلام  
 برگ سبز وبیمه نامه سواری سمند مدل 1401 به رنگ مشکی   
شماره شاسی :NAACS1HEONF239834  شماره موتور 
 : نام  به  د95   پلاک 98_269  شماره  و    147HO676985:
حمیدرضا نوروزیان   به کدملی :4500796436   مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به خانم 
سارا الفی و خانم فاطمه الفی

خواهان آقای حسین میکائیلی راد با وکالت خانم 
مهیا حاتمی دادخواستی به طرفیت خواندگان 
آقایان ابیش الفی و علی الفی و حسین الفی 
و حسن الفی و فری الفی و خانم سارا الفی و 
فاطمه الفی به خواسته  تنفیذ قرارداد مالی غیر 
منقول تقاضای رسیدگی و صدور حکم مبنی 
بر تایید و تنفیذ دو دانگ مبایعه نامه مورخه 
18/05/1399 به شماره 10140 واقع در شهرک 
الهیه به پلاک ثبتی 3878 فرعی از 34 و 33 
اصلی قطعه 1462 واقع در بخش 3 شهرستان 
اردبیل به انضمام کلیه خسارات دادرسی و حق 
ریال  به 4,100,000,000  مقوم  وکیل  الوکاله 
ریال   74523,363 ملک  ای  منطقه  ارزش 
مطرح که به موسسه داوری عدالت گستران 
کلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  محجوب 
140382900028 ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
16 مرداد 1403 ساعت 18 تعیین که حسب 
علت  به  مدنی  دادرسی  آئین  قانون  ماده 73 
مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید كثیر 
الانتشار آگهی میگردد تا خواندگان ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به موسسه داوری 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
ثانی درخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی در موسسه داوری 
عدالت گستران محجوب به نشانی اردبیل اول 
خیابان حافظ روبروی اداره اوقاف و امور خیریه 

طبقه فوقانی معین دربار حاضر گردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  شبانکاره تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی  آقاخداکرم کشاورز  فرزند عبداله  کد 
ملی3539238001  نسبت ششدانگ یک  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 15095/90 متر مربع  پلاک 
543 فرعی7359 اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک7359/180 اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه 

عطیبه محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 321
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/4/12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/4/27

اله مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  اداره ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه‌آگهی:‌1743954
1- برابر رای شماره 140260302602215 مورخ 1402/12/24 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات اسدالله واثقی به شناسنامه شماره 24 کدملی 1091984689 صادره فرزند حسنعلی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191,34 متر مربع پلاک 
شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در صفحه 155 

دفتر 19 املاک محرز گردیده است .
2- برابر رای شماره 14026030202602217 مورخ 1402/12/24 هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند   رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات علی شیاسی به شناسنامه شماره 8396 کدملی 1293306622 صادره فرزند احمد 
قلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 191.34 متر مربع 
پلاک شماره 6907 فرعی از 14915  اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق مبایعه عادي مع الواسطه از مالکیت زهرا بیگم زارعی موضوع سند ثبت در 

صفحه 155 دفتر 19 املاک محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27
سید اسداله موسوی رییس ثبت اسناد و املاک 
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